
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Wabo 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Westerwolde; 

Gelet op: 

dat zij op grond van het bepaalde in artikelen 5:11 Algemene wet bestuursrecht in combinatie met arti- 

kelen 5.2 en 5.10 lid 3 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht toezichthouders kunnen aan- 

wijzen die met de toezicht op de naleving van die wet worden belast; 

Besluit: 

1. aan te wijzen als toezichthouder Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo): 

  De heer J.  Glatz 

2. Dit besluit in werking te laten treden de dag na bekendmaking en terug te laten werken tot 1 juli 

2022. 

Sellingen, 28 juni 2022, 

J.W. Velema, 

burgemeester 

H. Scheper, 

gemeentesecretaris 

Nr. 379960 

GEMEENTEBLAD 23 augustus 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Westerwolde 

Gemeenteblad 2022 nr. 379960 23 augustus 2022 1 


